
                                                                                                           
                                                                                                                                      

1 Mokymosi visą 

gyvenimą, jaunimo ir 

sporto programa

Savivaldybės administracija  (su 

seniūnijomis), iš jų:

521.242 521.242 4.397 0.03

    Savivaldybės administracija 491.521 491.521 4.397 0.03

    Griškabūdžio seniūnija 5.25 5.25

    Kidulių seniūnija 4.174 4.174

    Kriūkų seniūnija 1.21 1.21

    Kudirkos Naumiesčio seniūnija 6.851 6.851

    Lekėčių seniūnija 4.568 4.568

    Sudargo seniūnija 6.668 6.668

   Savivaldybės administracija         

(Biudžeto ir turto skyrius) 1 1

Šakių  „Žiburio“ gimnazija 1154.076 1154.076 998.715

Kudirkos Naumiesčio Vinco 

Kudirkos gimnazija 1355.312 1354.344 1204.217 0.968

Lukšių Vinco Grybo gimnazija 1405.689 1397.531 1195.035 8.158 0.023

Šakių „Varpo“ mokykla 2061.515 2055.515 1775.393 6

Gelgaudiškio pagrindinė mokykla 969.291 961.991 822.971 7.3

PATVIRTINTA
Šakių rajono savivaldybės tarybos
2021 m. vasario 19 d. sprendimu Nr. T-51
3 priedas

tūkst. Eur

ŠAKIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2021 METŲ BIUDŽETO ASIGNAVIMAI PAGAL PROGRAMAS

(Šakių rajono savivaldybės tarybos
2021 m. liepos 30 d. sprendimo Nr. T-234

redakcija)

Programo

s kodas

Programos 

pavadinimas Asignavimų valdytojas Iš viso 

Iš jų:

2020 metų 

skola

išlaidoms

turtui įsigytiIš viso 

iš jų darbo 

užmokesčiui



2

Griškabūdžio gimnazija 1124.713 1124.713 978.746 0.005

Kriūkų mokykla - daugiafunkcis 

centras 626.3 626.3 552.992

Lekėčių mokykla-daugiafunkcis 

centras 669.786 669.786 600.119

Plokščių mokykla-daugiafunkcis 

centras 574.888 574.888 517.512

Kidulių pagrindinė mokykla 743.729 743.729 644.867

Sintautų pagrindinė mokykla 743.319 743.319 656.453

Gelgaudiškio „Šaltinio" 

specialiojo ugdymo centras 1088.574 1088.574 922.69

Šakių rajono meno mokykla 601.911 601.911 575.213

Šakių lopšelis-darželis „Berželis"
875.092 875.092 711.081

Šakių rajono vaikų lopšelis-

darželis „Klevelis“ 660.293 660.293 535.052

Šakių jaunimo kūrybos ir sporto 

centras 624.853 619.853 388.973 5

Šakių rajono švietimo pagalbos 

tarnyba 126.632 126.632 118.386

Iš viso programai 15927.215 15899.789 13202.812 27.426 0.058

4 Regioninės plėtros ir 

bendruomeninių 

iniciatyvų programa

Savivaldybės administracija, iš 

jų:

     iš jų: skolintos lėšos 797.021 84.359 1.428 712.662

              Savivaldybės biudžeto 

lėšos 599.364 234.115 0.25 365.249

              ES lėšos 187.091 109.074 10.848 78.017

              Valstybės biudžeto lėšos
19.595 19.595 0.378 0



3

ES ir kitos tarptautinės finansinės 

paramos bei bendrojo 

finansavimo lėšos 717.696 269.066 8.2952 448.63

Šakių visuomenės sveikatos 

biuras

ES ir kitos tarptautinės finansinės 

paramos bei bendrojo 

finansavimo lėšos 8.203 8.203

Iš viso programai 2328.97 724.412 21.1992 1604.558 0

6 Kultūros ir turizmo 

plėtros programa

Savivaldybės administracija 125.435 106.235 19.2

Gelgaudiškio kultūros centras 182.002 182.002 145.386

Griškabūdžio kultūros centras 228.036 228.036 166.43

Kudirkos Naumiesčio kultūros 

centras 115.99 115.99 92.772

Lukšių kultūros centras 160.606 160.606 131.287

Sintautų kultūros centras 132.932 132.932 104.332

Šakių kultūros centras 586.805 586.805 453.587

Zanavykų krašto muziejus 238.481 238.481 127.809

Savivaldybės viešoji biblioteka 579.967 548.817 480.924 31.15

Iš viso programai 2350.254 2299.904 1702.527 50.35 0

7 Valdymo programa

Savivaldybės administracija su 

seniūnijomis, iš jų: 5148.144 4296.376 2782.494 851.768 5.47

      Savivaldybės administracija 3826.359 3771.613 2782.494 54.746 5.438

      Barzdų seniūnija 11.28 11.28 0.029

      Gelgaudiškio seniūnija 8.248 8.248

      Griškabūdžio seniūnija 19.183 19.183



4

      Kidulių seniūnija 18.1 18.1

      Kriūkų seniūnija 7.8 7.8

      Kudirkos Naumiesčio 16.08 16.08

      Lekėčių seniūnija 10.09 10.09

      Lukšių seniūnija 12.1 12.1

      Plokščių seniūnija 6.5 6.5

      Sintautų seniūnija 20.115 20.115

      Slavikų seniūnija 21.712 21.712

      Sudargo seniūnija 53.395 53.395

      Šakių seniūnija 20 20 0.003

      Žvirgždaičių seniūnija 3.48 3.48

      Savivaldybės administracija  

(Biudžeto ir turto skyrius) 1093.702 296.68 797.022

Šakių rajono savivaldybės 

kontrolieriaus tarnyba 78.46 78.46 70

Iš viso programai 5226.604 4374.836 2852.494 851.768 5.47

12 Ūkio plėtros 

programa

Savivaldybės administracija su 

seniūnijomis, iš jų: 4311.552 2900.477 957.151 1411.075 0.103

  Savivaldybės administracija 2464.628 1077.558 1387.07

  Barzdų seniūnija 72.688 68.737 32.964 3.951 0.076

  Gelgaudiškio seniūnija 114.388 114.388 60.794 0.004

  Griškabūdžio seniūnija 120.36 120.36 57.717 0.023

  Kidulių seniūnija 123.858 113.858 41.279 10

  Kriūkų seniūnija 123.318 123.318 64.952

  Kudirkos Naumiesčio seniūnija 161.88 161.88 109.143

  Lekėčių seniūnija 92.055 92.055 53.991

  Lukšių seniūnija 136.223 136.223 69.337

  Plokščių seniūnija 95.025 95.025 50.875

  Sintautų seniūnija 87.884 87.884 44.507



5

  Slavikų seniūnija 65.539 64.539 43.884 1

  Sudargo seniūnija 84.909 84.909 49.815

  Šakių seniūnija 451.759 442.705 249.877 9.054

  Žvirgždaičių seniūnija 49.303 49.303 28.016

  Savivaldybės administracija 

(Biudžeto ir turto skyrius) 67.735 67.735

Iš viso programai 4311.552 2900.477 957.151 1411.075 0.103

13 Socialinės ir sveikatos 

apsaugos programa

Savivaldybės administracija su 

seniūnijomis, iš jų: 5047.83091 5015.77591 370.287 32.055 102.626

    Savivaldybės administracija 4837.68091 4805.62591 247.179 32.055 102.626

    Barzdų seniūnija 8.748 8.748 4.225

    Gelgaudiškio seniūnija 22.644 22.644 15.213

    Griškabūdžio seniūnija 14.229 14.229 6.762

    Kidulių seniūnija 10.581 10.581 5.07

    Kriūkų seniūnija 8.495 8.495 5.916

    Kudirkos Naumiesčio seniūnija 27.837 27.837 13.523

    Lekėčių seniūnija 11.666 11.666 8.452

    Lukšių seniūnija 18.227 18.227 13.523

    Plokščių seniūnija 8.63 8.63 4.649

    Sintautų seniūnija 7.561 7.561 5.07

    Slavikų seniūnija 6.187 6.187 3.804

    Sudargo seniūnija 8.185 8.185 5.916

    Šakių seniūnija 54.49 54.49 30.985

    Žvirgždaičių seniūnija 2.67 2.67

Šakių „Žiburio" gimnazija 20.087 20.087 0.61

Kudirkos Naumiesčio Vinco 

Kudirkos gimnazija 54.469 54.469 1.652

Lukšių Vinco Grybo gimnazija 39.182 39.182 1.188

Šakių „Varpo" mokykla 82.195 82.195 2.493



6

Gelgaudiškio pagrindinė mokykla 24.755 24.755 0.75

Griškabūdžio gimnazija 129.813 129.813 84.358

Kriūkų mokykla-daugiafunkcis 

centras 15.519 15.519 0.471

Lekėčių mokykla-daugiafunkcis 

centras 14.902 14.902 0.452

Plokščių mokykla-daugiafunkcis 

centras 12.378 12.378 0.375

Kidulių pagrindinė mokykla 23.662 23.662 0.718

Sintautų pagrindinė mokykla 22.15 22.15 0.642

Šakių lopšelis-darželis „Berželis" 15.518 15.518 0.471

Šakių rajono vaikų lopšelis - 

darželis „Klevelis" 6.334 6.334 0.192

Gelgaudiškio „Šaltinio" 

specialiojo ugdymo centras 103.524 103.524 84.196

Kukarskės globos namai 573.13 573.13 335.725

Šakių socialinių paslaugų centras 989.294 974.294 894.251 15

Šakių rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuras 449.03098 449.03098 209.07

Iš viso programai 7623.77389 7576.71889 1987.901 47.055 102.626

Iš viso 37768.36889 33776.13689 20724.0842 3992.232 108.257



7



8



9


	8189944251421499.xlsx

